

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bojkovice
uzavřené dne 10. 12. 2014

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Sídlo:	Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupený:	Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského pozemkového úřadu
IČ:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	x x x x x x x x x x
Číslo účtu:	x x x x x x x x x x
Realizující pobočka:	Pobočka Uherské Hradiště
Sídlo pobočky:	x x x x x x x x x x
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x
V technických záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář
Sídlo:	Tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc
Zastoupený:	Petrem Liškou, jednatelem společnosti
IČ:	47974460
DIČ:	CZ47974460
ID DS:	6ejp63k
Bankovní spojení:	x x x x x x x x x x
Číslo účtu:	x x x x x x x x x x
Společnost zapsaná v obchod. rejstříku vedeném:	U KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x
V technických záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x x

dále jen „zhotovitel“

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 10. 12. 2014 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Bojkovice“ (dále jen „smlouva“).
2. Na základě upřesnění obvodů po projednání s příslušným katastrálním úřadem a obcí, a na základě požadavků na zpracování plánu společných zařízení projednaného sborem zástupců, RDK a schváleného zastupitelstvem města Bojkovice, se mění počty měrných jednotek fakturačních celků dle přílohy k Dodatku č. 1 smlouvy.
3. S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně počtu měrných jednotek u níže uvedených ucelených částí díla dle přílohy k Dodatku č. 1 smlouvy.

I.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže uvedených hlavních/dílčích fakturačních celků upravuje takto:

Zvýšení počtu měrných jednotek

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)
18 MJ x 500 Kč = 9 000 Kč

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech
9 MJ x 700 Kč = 6 300 Kč

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů
14 MJ x 400 Kč = 5 600 Kč

Snížení počtu měrných jednotek

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu
18 MJ x 200 Kč = 3 600 Kč

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty
55 MJ x 400 Kč = 22 000 Kč

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodů KoPÚ upravovaného území - vyšetření obvodů upravovaného území vč.ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.
9 MJ x 1 400 Kč = 12 600 Kč

1.5. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou
5 MJ x 1 000 Kč = 5 000 Kč

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

31 MJ x 180 Kč = 5 580 Kč

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)
31 MJ x 350 Kč = 10 850 Kč

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech
24 MJ x 500 Kč = 12 000 Kč

2.3. Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ
126 MJ x 400 Kč = 50 400 Kč

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
31 MJ x 360 Kč = 11 160 Kč

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
31 MJ x 280 Kč = 8 680 Kč

II.

Dosavadní text bodu 7.1. článku VII. Smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

7.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1.	Přípravné práce celkem (čl. III, odst. 1.1. - 1.7.) bez DPH	1 577 520 Kč
2.	Návrhové práce celkem (Čl. III, odst. 2.1. - 2.5.) bez DPH	742 690 Kč
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (Čl. III, odst. 3.1. - 3.2.) bez DPH	497 320 Kč
Celková cena bez DPH		2 817 530 Kč
DPH 21%		591 681 Kč
Celková cena díla včetně DPH		3 409 211 Kč

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 10. 12. 2014 zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ve Zlíně dne

V Olomouci dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

GEOCENTRUM, spol. s r.o.
zeměměřická a projekční kancelář
Petr Liška
jednatel společnosti

Hlavní fakturační celek/dílní fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	932	200	186 400	15.10.2015
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	70	400	28 000	15.8.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí	bod	12	2 000	24 000	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty	ha	705	400	282 000	15.8.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	93	500	46 500	15.8.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech	ha	124	700	86 800	15.8.2015
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodů KoPÚ upravovaného území - vyšetření obvodů upravovaného území vč.ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.	100bm	541	1 400	757 400	15.1.2016
1.5.	Stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	1	1 000	1 000	15.1.2016
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou	100bm	0		0	
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	919	180	165 420	15.8.2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH						1 577 520
2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	919	350	321 650	15.4.2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů	ha	64	400	25 600	15.4.2017
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech	ha	20	500	10 000	15.4.2017
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. Průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	1000bm	114	400	45 600	15.4.2017
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	919	360	330 840	15.11.2017
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	3 000	9 000	do 1 měsíce od schválení návrhu
Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH						742 690

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100bm	400	600	240 000	3
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	919	280	257 320	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						497 320

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	1 577 520 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH	742 690 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	497 320 Kč
Celková cena bez DPH	2 817 530 Kč
DPH	591 681 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 409 211 Kč

Ve Zlíně dne
 Za objednatele:

V Olomouci dne
 Za zhotovitele:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
 Ing. Mlada Augustinová
 ředitelka

GEOCENTRUM spol. s r.o.
 zeměměřická projekční kancelář
 Petr Liška
 jednatel společnosti